ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BARRA FUNDA

EDITAL DE ELEIÇÃO UNIFICADA Nº
007/2015.

Convoca os Candidatos ao cargo de
Conselheiro Tutelar do Município
de Barra Funda - RS.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO CARGO DE
CONSELHEIRO TUTELAR

O Presidente da Comissão Eleitoral do Processo de
Eleição Unificada para o cargo de Conselheiro Tutelar e
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA,
os candidatos ao cargo de Conselheiro Tutelar, com suas
inscrições homologadas através do Edital de Eleição
Unificada nº. 004/2015, para a Prova Eliminatória será
realizada a partir do Curso Preparatório, devendo obter
nota mínima de 60%, a ser realizada no dia 30 de junho de
2015, Local Câmara de Vereadores na Cidade de Barra Funda –
RS, no horário das 14hs com prazo Maximo de duração de 3
horas.

Barra Funda, 24 de junho de 2015.

Iramar Antônio Tramontina

Presidente da Comissão Eleitoral - COMDICA